

Årsredovisning
för
Svenska Råd AB
556623-1071

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Krutrök Åfors, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Råd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Svenska Råd AB bedriver rådgivande och konsultativ verksamhet i företagslednings-, PR-, marknadsförings- och informationsfrågor i eget namn och under bifirman Krutrök PR.

Ägarförhållanden

Svenska Råd AB är ett helägt dottebolag till Calyptra AB, organisationsnummer 556248-3916, med säte i Stockholm. Calyptra AB upprättar ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	538	1 296	1 248	1 274
Resultat efter finansiella poster	143	830	112	-438
Soliditet (%)	30,6	57,0	28,9	4,4

Bolagets omsättning och även personalkostnader har minskat mot föregående år, orsaken är att man i år haft före större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	312 726	780 015	1 192 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		780 015	-780 015	0
Återbetalning aktieägartillskott		-626 622		-626 622
Årets resultat			113 600	113 600
Belopp vid årets utgång	100 000	466 119	113 600	679 719

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 500 000 (6 126 622) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	466 119
årets vinst	113 600
	579 719
disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	500 000
i ny räkning överföres	79 719
	579 719

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då återbetalning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		537 599	1 295 747
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 599	1 295 747
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-79 811	-124 202
Personalkostnader	2	-315 408	-341 846
Summa rörelsekostnader		-395 219	-466 048
Rörelseresultat		142 380	829 699
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	715
Summa finansiella poster		550	715
Resultat efter finansiella poster		142 930	830 414
Resultat före skatt		142 930	830 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 330	-50 399
Årets resultat		113 600	780 015

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

322 750

17 500

Övriga fordringar

42 442

39 416

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

437

0

Summa kortfristiga fordringar

365 629

56 916

Kassa och bank

Kassa och bank

1 854 256

2 034 123

Summa kassa och bank

1 854 256

2 034 123

Summa omsättningstillgångar

2 219 885

2 091 039

SUMMA TILLGÅNGAR

2 219 885

2 091 039

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

466 119

312 726

Årets resultat

113 600

780 015

Summa fritt eget kapital

579 719

1 092 741

Summa eget kapital

679 719

1 192 741

Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

1 446 514

819 892

Summa långfristiga skulder

1 446 514

819 892

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 619

0

Övriga skulder

32 533

18 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 500

59 500

Summa kortfristiga skulder

93 652

78 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 219 885

2 091 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skuld Moderbolag	-1 446 514	-819 892
	-1 446 514	-819 892

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm 2024-11-08

Susanne Krutrök Åfors
Susanne Krutrök Åfors
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-11-08

Winthers Revisionsbyrå

Frida Wilson
Frida Wilson
Auktoriserad revisor
